
 【高速乗合バス】お知らせ  
 

【リードライナー】 一部路線廃止に伴う乗車券の取扱いについて 
 

平素より、広島～びんご府中線（リードライナー）ご利用いただき、ありがとうございます。 

当路線は、2021年 3月 31日までは府中側の起終点を 『平成大学』 として運行してまいりましたが、

諸事情により、現在は 『道の駅びんご府中』 を起終点に改め、一部路線（区間）を廃止しました。 

路線廃止区間が関係する乗車券の払い戻し対応につきましては、2021年 9月 30日をもって終了さ

せていただきました。これまでのご利用に心より感謝申し上げます。 

なお、路線廃止区間を含む回数券乗車券につきましては、払い戻しや差額返金等は出来ませんが、

2023年 7月 31日までは現行路線でのご利用は可能です。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 中国バス ℡084-953-5391 広島交通 ℡082-238-7755 


